se lo califica con un total de CIENTO CINCUENTA Y 

NUEVE PUNTOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (159,7); 2º) BUJAN, Fernando (DNI Nº 

29238502, Reg. Nº 8) con sesenta y nueve puntos (69) en la evaluación de antecedentes y 

setenta y ocho puntos (78) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO CUARENTA 

Y SIETE PUNTOS (147); 3º) LEMA, María Laura (DNI Nº 25560059, Reg. Nº 19) con 

cuarenta y cuatro puntos con treinta y cinco centésimos (44,35) en la evaluación de 

antecedentes y setenta y nueve puntos (79) en la oposición; se la califica con un total de 

CIENTO VEINTITRES PUNTOS CON TREINTA Y CINCO CENTÉSIMOS (123,35); 4º) 

SANTOS, Gerónimo (DNI Nº 31090513, Reg. Nº 9) con cuarenta y dos puntos (42) en la 

evaluación de antecedentes y setenta y seis puntos (76) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO DIECIOCHO PUNTOS (118); 5º) NICOLOSI LOPEZ, Juan Manuel (DNI 

Nº 22836809, Reg. Nº 2) con cincuenta y tres puntos con veinte centésimos (53,2) en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y tres puntos (63) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO DIECISEIS PUNTOS CON VEINTE CENTÉSIMOS (116,2);